
Categoria Treno Origine Ora di partenza Destinazione Ora di arrivo Periodicità Provvedimento Note

BUS RM220 Roma Ostiense 0:10 Poggio Mirteto 1:47 Circola tutti i giorni Confermato

BUS RM279 Priverno Fossanova 0:16 Formia-Gaeta 1:36 Circola dal mercoledi' al sabato fino al 28/3 Confermato

R 7528 Cassino 3:38 Roma Termini 5:48 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 12278 Sessa Aurunca Roccamonfina 3:48 Roma Termini 5:45 Circola tutti i giorni Confermato

R 3373 Chiusi Chianciano Terme 4:00 Roma Termini 5:50 Circola da lunedì a sabato Origine da Orte

R 7201 Roma Tuscolana 4:00 Velletri 4:46 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 23651 Grosseto 4:19 Roma Termini 6:48 Circola da lunedì a sabato Origine da Civitavecchia

R 12217 Civitavecchia 4:30 Roma Termini 5:48 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 21723 Orte 4:31 Fiumicino Aeroporto 6:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 12150 Nettuno 4:50 Roma Termini 6:00 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 21896 Frosinone 5:00 Roma Termini 6:30 Circola da lunedì a sabato Confermato Sostituito con bus nei festivi

R 7200 Velletri 5:00 Roma Termini 5:59 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 24039 Viterbo Porta Fiorentina 5:00 Roma Tiburtina 7:07 Circola da lunedì a sabato Confermato

BUS NUOVO BUS Montalto Di Castro 5:00 Civitavecchia 5:30 Circola tutti i giorni Confermato

R 21996 Roma Tiburtina 5:01 Fiumicino Aeroporto 5:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 12151 Roma Termini 5:06 Nettuno 6:20 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 7501 Avezzano 5:08 Piazzale Est Roma Tiburtina 7:00 Circola da lunedì a sabato Confermato Sostituito con bus

R 7337 Ciampino 5:10 Albano Laziale 5:34 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 2404 Napoli Centrale 5:10 Roma Termini 8:04 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 1604 Caserta 5:12 Roma Termini 8:34 Circola tutti i giorni Origine da Cassino

R 21854 Cassino 5:13 Roma Termini 7:13 Circola tutti i giorni Confermato

R 12202 Sessa Aurunca Roccamonfina 5:17 Roma Termini 7:24 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 12200 Minturno Scauri 5:18 Roma Termini 7:04 Circola tutti i giorni Confermato

R 23653 Grosseto 5:23 Roma Termini 7:50 Circola da lunedì a sabato Origine da Civitavecchia

R 21922 Roma Ostiense 5:30 Bracciano 6:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 2377 Roma Termini 5:31 Napoli Centrale 8:12 Circola tutti i giorni Confermato

R 21731 Orte 5:31 Fiumicino Aeroporto 7:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 7503 Avezzano 5:45 Piazzale Est Roma Tiburtina 8:06 Circola tutti i giorni Confermato

R 2335 Pisa Centrale 5:45 Roma Termini 9:48 Circola tutti i giorni Confermato Ferma a Maccarese 

R 7523 Tivoli 5:46 Roma Termini 6:55 Circola tutti i giorni Confermato

R 24097 Viterbo Porta Fiorentina 5:48 Roma Tiburtina 7:52 Circola tutti i giorni Confermato

R 7167 Roma Termini 5:49 Frascati 6:18 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 22001 Fiumicino Aeroporto 5:57 Orte 8:10 Circola tutti i giorni Confermato

R 7338 Albano Laziale 5:57 Ciampino 6:32 Circola da lunedì a sabato Confermato Prolungato a Roma Termini

R 12225 Civitavecchia 5:58 Roma Termini 7:18 Circola tutti i giorni Confermato

R 7259 Roma Termini 6:00 Velletri 7:01 Circola tutti i giorni Confermato

BUS NUOVO BUS Montalto Di Castro 6:00 Civitavecchia 6:30 Circola tutti i giorni Confermato

R 7536 Cassino 6:07 Roma Termini 7:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 7569 Viterbo Porta Fiorentina 6:08 Roma Termini 7:43 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 21900 Frosinone 6:11 Roma Termini 7:41 Circola da lunedì a sabato Confermato

R NUOVO TRENO Roma Tiburtina 6:17 Orte 7:56 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 7155 Grosseto 6:19 Roma Termini 8:50 Circola tutti i giorni Confermato Ferma a Roma Aurelia

R 2382 Napoli Centrale 6:20 Roma Termini 9:03 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 21851 Roma Termini 6:21 Cassino 8:27 Circola tutti i giorni Confermato

R 24042 Roma Tiburtina 6:23 Viterbo Porta Fiorentina 8:47 Circola tutti i giorni Confermato

R 7260 Velletri 6:27 Roma Termini 7:30 Circola tutti i giorni Confermato

R 7142 Roma Termini 6:27 Ladispoli-Cerveteri 7:18 Circola da lunedì a sabato Confermato  Prolungato A Civitavecchia

R 12154 Nettuno 6:30 Roma Termini 7:43 Circola tutti i giorni Confermato

R 7401 Cesano 6:30 Roma Tiburtina 7:37 Circola tutti i giorni Confermato

R 21739 Orte 6:31 Fiumicino Aeroporto 8:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 7168 Frascati 6:34 Roma Termini 7:06 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 12205 Roma Termini 6:36 Minturno Scauri 8:22 Circola tutti i giorni Confermato

R 12274 Napoli Centrale 6:37 Roma Termini 9:24 Circola nei giorni festivi Confermato

R 12319 Roma Termini 6:40 Nettuno 7:57 Circola tutti i giorni Confermato

R 22007 Fiumicino Aeroporto 6:57 Orte 9:10 Circola tutti i giorni Confermato

R 12158 Nettuno 6:58 Roma Termini 8:15 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 12265 Civitavecchia 7:00 Roma Termini 8:18 Circola tutti i giorni Confermato

R 24055 Viterbo Porta Fiorentina 7:03 Roma Ostiense 9:10 Circola tutti i giorni Confermato

R 21873 Roma Termini 7:07 Cassino 8:57 Circola tutti i giorni Confermato



R 7522 Piazzale Est Roma Tiburtina 7:10 Pescara 11:17 Circola tutti i giorni Limitato ad Avezzano

R 21923 Bracciano 7:11 Roma Tiburtina 8:37 Circola tutti i giorni Confermato

R 26252 Roma Termini 7:15 Tivoli 8:25 Circola tutti i giorni Confermato

R 7345 Roma Termini 7:21 Albano Laziale 8:15 Circola tutti i giorni Confermato

R 7262 Velletri 7:26 Roma Termini 8:26 Circola tutti i giorni Confermato

R 12196 Nettuno 7:26 Roma Termini 8:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 12230 Roma Termini 7:27 Civitavecchia 8:45 Circola tutti i giorni Confermato

R 7171 Roma Termini 7:35 Frascati 8:05 Circola tutti i giorni Confermato

R 12275 Roma Termini 7:36 Napoli Centrale 10:38
Circola da lunedì a venerdì

Cancellato sabato e festivi
Limitato a Formia 

R 12159 Roma Termini 7:42 Nettuno 8:53 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 24044 Roma Ostiense 7:45 Cesano 8:36 Circola tutti i giorni Confermato

R 7261 Roma Termini 7:54 Velletri 8:55 Circola tutti i giorni Confermato

R 22015 Fiumicino Aeroporto 7:57
Orte

Fara Sabina

10:10

9:25

Circola fino a Fara Sabina dal lunedi' al venerdi'

Circola fino ad Orte sabato e festivi
Confermato

R 21853 Roma Termini 8:00 Cassino 10:14 Circola tutti i giorni Confermato

BUS RM219 Viterbo Porta Fiorentina 8:19 Orte 9:23 Circola tutti i giorni Confermato

R 21747 Fara Sabina 8:20 Fiumicino Aeroporto 9:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 12306 Napoli Centrale 8:30 Roma Termini 11:24 Circola nei giorni festivi Confermato

R 21755 Orte 8:31 Fiumicino Aeroporto 10:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 7172 Frascati 8:36 Roma Termini 9:06 Circola tutti i giorni Confermato

R 12211 Roma Termini 8:36 Minturno Scauri 10:22 Circola tutti i giorni Confermato

R 7346 Albano Laziale 8:38 Roma Termini 9:34 Circola tutti i giorni Confermato

R 12214 Minturno Scauri 8:38 Roma Termini 10:24 Circola tutti i giorni Confermato

R 24099 Roma Tiburtina 8:38 Viterbo Porta Fiorentina 10:49 Circola tutti i giorni Confermato

R 21751 Poggio Mirteto 8:40 Fiumicino Aeroporto 10:18 Circola Tutti Giorni Limitato a Roma Tiburtina

R 26251 Tivoli 8:45 Piazzale Est Roma Tiburtina 9:45 Circola tutti i giorni Confermato

R 21856 Cassino 8:50 Roma Termini 11:07 Circola tutti i giorni Confermato

R 24061 Viterbo Porta Fiorentina 8:51 Roma Tiburtina 11:07 Circola tutti i giorni Confermato

R 22023 Fiumicino Aeroporto 8:57 Roma Ostiense 9:28 Circola tutti i giorni Confermato

R 24059 Cesano 9:01 Roma Tiburtina 10:07 Circola tutti i giorni Confermato

R 12166 Nettuno 9:07 Roma Termini 10:18 Circola tutti i giorni Confermato

R 7264 Velletri 9:27 Roma Termini 10:26 Circola tutti i giorni Confermato

R 24048 Roma Tiburtina 9:38 Anguillara 10:46 Circola tutti i giorni Confermato

R 12163 Roma Termini 9:42 Nettuno 10:53 Circola tutti i giorni Confermato

BUS RM393 Priverno Fossanova 9:53 Terracina 10:28 Circola tutti i giorni Confermato

R 22031 Fiumicino Aeroporto 9:57 Roma Ostiense 10:28 Circola tutti i giorni Confermato

BUS RM208 Orte 10:00 Viterbo Porta Fiorentina 11:04 Circola tutti i giorni Confermato

R 21858 Cassino 10:25 Roma Termini 12:27 Circola tutti i giorni Confermato

R 2383 Roma Termini 10:36 Napoli Centrale 13:40 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 12218 Minturno Scauri 10:38 Roma Termini 12:24 Circola tutti i giorni Confermato

R 24050 Roma Tiburtina 10:38 Viterbo Porta Romana 12:43 Circola tutti i giorni Confermato

R 24065 Viterbo Porta Fiorentina 10:51 Roma Tiburtina 13:07 Circola tutti i giorni Confermato

R 22039 Fiumicino Aeroporto 10:57 Orte 13:10 Circola tutti i giorni Confermato

R 24063 Anguillara 10:59 Roma Tiburtina 12:07 Circola tutti i giorni Confermato

R 21763 Roma Tiburtina 11:01 Fiumicino Aeroporto 11:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 2412 Napoli Centrale 11:20 Roma Termini 14:22 Circola il Sabato Confermato

R 12280 Minturno Scauri 11:38 Roma Termini 13:24 Circola tutti i giorni Confermato

R 24052 Roma Tiburtina 11:38 Cesano 12:42 Circola tutti i giorni Confermato

R 12197 Roma Termini 11:42 Nettuno 12:53 Circola tutti i giorni Confermato

R 22047 Fiumicino Aeroporto 11:57 Fara Sabina 13:25 Circola tutti i giorni Confermato

R 21783 Orte 12:01 Fiumicino Aeroporto 14:18 Circola sabato e festivi Confermato

R 21771 Roma Ostiense 12:17 Fiumicino Aeroporto 12:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 21787 Orte 12:31 Fiumicino Aeroporto 14:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 21860 Cassino 12:31 Roma Termini 14:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 12303 Roma Termini 12:38 Napoli Centrale 15:35 Circola nei giorni festivi Confermato

R 24054 Roma Tiburtina 12:38 Viterbo Porta Fiorentina 14:47 Circola tutti i giorni Confermato

R 21857 Roma Termini 12:42 Cassino 14:40 Circola tutti i giorni Confermato

R 24069 Viterbo Porta Romana 12:55 Roma Tiburtina 15:07 Circola tutti i giorni Confermato

R 2387 Roma Termini 12:56 Napoli Centrale 15:48 Circola da lunedì a venerdì Confermato

R 2401 Roma Termini 12:56 Napoli Centrale 15:50 Circola il sabato Confermato

R 22055 Fiumicino Aeroporto 12:57 Orte 15:10 Circola tutti i giorni Confermato

R 21779 Roma Tiburtina 13:01 Fiumicino Aeroporto 13:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 24067 Cesano 13:03 Roma Tiburtina 14:07 Circola tutti i giorni Confermato



R 12206 Nettuno 13:05 Roma Termini 14:17 Circola tutti i giorni Confermato

R 7269 Roma Termini 13:28 Velletri 14:28 Circola tutti i giorni Confermato

R 34363 Roma Termini 13:29 Minturno Scauri 15:15 Circola tutti i giorni Confermato

R 12284 Minturno Scauri 13:38 Roma Termini 15:28 Circola nei giorni festivi Confermato

R 24056 Roma Tiburtina 13:38 Cesano 14:42 Circola tutti i giorni Confermato

R 21859 Roma Termini 13:42 Cassino 15:44 Circola tutti i giorni Confermato

R 12248 Roma Termini 13:42 Civitavecchia 15:05 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 7161 Roma Termini 13:54 Frascati 14:24 Circola tutti i giorni Confermato

R 22063 Fiumicino Aeroporto 13:57 Fara Sabina 15:25 Circola tutti i giorni Confermato

R 21795 Fara Sabina 14:20 Fiumicino Aeroporto 15:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 7373 Roma Termini 14:21 Albano Laziale 15:11 Circola tutti i giorni Confermato

R 1600 Napoli Centrale 14:25 Roma Termini 17:24 Circola nei giorni festivi Confermato

R 21803 Orte 14:31 Fiumicino Aeroporto 16:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 7160 Frascati 14:36 Roma Termini 15:06 Circola tutti i giorni Confermato

R 12279 Roma Termini 14:36 Minturno Scauri 16:27 Circola tutti i giorni Confermato

R 24058 Roma Tiburtina 14:38 Viterbo Porta Fiorentina 16:47 Circola tutti i giorni Confermato

R 12250 Roma Termini 14:42 Civitavecchia 16:00 Circola tutti i giorni Confermato

R 12287 Roma Termini 14:42 Nettuno 15:53 Circola tutti i giorni Confermato

R 21861 Roma Termini 14:42 Cassino 16:44 Circola tutti i giorni Confermato

R 24075 Viterbo Porta Fiorentina 14:50 Roma Tiburtina 17:07 Circola tutti i giorni Confermato

R 22071 Fiumicino Aeroporto 14:57 Orte 17:10 Circola tutti i giorni Confermato

R 21864 Cassino 14:58 Roma Termini 17:20 Circola tutti i giorni Confermato

R 7272 Velletri 15:00 Roma Termini 15:59 Circola tutti i giorni Confermato

R 24071 Cesano 15:03 Roma Tiburtina 16:07 Circola tutti i giorni Confermato

R 12208 Nettuno 15:05 Roma Termini 16:18 Circola tutti i giorni Confermato

R 7526 Piazzale Est Roma Tiburtina 15:15 Avezzano 17:39 Circola tutti i giorni Confermato

R 2392 Napoli Centrale 15:20 Roma Termini 18:04 Circola da lunedì a venerdì Confermato Ferma a Cisterna di Latina-Campoleone-Pomezia

R 7273 Roma Termini 15:28 Velletri 16:28 Circola tutti i giorni Confermato

R 12305 Roma Termini 15:36 Napoli Centrale 18:43 Circola nei giorni festivi Confermato

R 24062 Roma Tiburtina 15:38 Cesano 16:42 Circola tutti i giorni Confermato

R 21863 Roma Termini 15:42 Cassino 17:42 Circola tutti i giorni Confermato

R 7358 Albano Laziale 15:43 Roma Termini 16:34 Circola tutti i giorni Confermato

R 26248 Piazzale Est Roma Tiburtina 15:50 Tivoli 16:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 7185 Roma Termini 15:54 Frascati 16:24 Circola tutti i giorni Confermato

R 2389 Roma Termini 15:56 Napoli Centrale 18:40 Circola da lunedì a sabato escluso venerdi' Confermato

R 2399 Roma Termini 15:56 Napoli Centrale 18:40 Circola venerdi' Confermato

R 22079 Fiumicino Aeroporto 15:57 Fara Sabina 17:25 Circola tutti i giorni Confermato

R 21872 Cassino 16:20 Roma Termini 18:20 Circola tutti i giorni Confermato

R 21811 Fara Sabina 16:20 Fiumicino Aeroporto 17:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 7375 Roma Termini 16:21 Albano Laziale 17:11 Circola tutti i giorni Confermato

R 7525 Pescara 16:27 Piazzale Est Roma Tiburtina 20:35 Circola tutti i giorni Origine da Avezzano

R 7303 Grosseto 16:29 Roma Termini 18:48 Circola tutti i giorni Origine da Civitavecchia Sostituito con Bus da Grosseto a Civitavecchia

R 21819 Orte 16:31 Fiumicino Aeroporto 18:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 7186 Frascati 16:36 Roma Termini 17:06 Circola tutti i giorni Confermato

R 12283 Roma Termini 16:36 Minturno-Scauri 18:22 Circola da lunedì a sabato Confermato

BUS RM203 Viterbo Porta Fiorentina 16:37 Orte 17:41 Circola tutti i giorni Confermato

R 24066 Roma Tiburtina 16:38 Viterbo Porta Fiorentina 18:46 Circola tutti i giorni Confermato

R 12215 Roma Termini 16:42 Nettuno 17:55 Circola tutti i giorni Confermato

R 12254 Roma Termini 16:42 Civitavecchia 18:05 Circola tutti i giorni Confermato

R 24083 Viterbo Porta Fiorentina 16:50 Roma Tiburtina 19:07 Circola tutti i giorni Confermato

R 12259 Civitavecchia 16:52 Roma Termini 18:18 Circola tutti i giorni Confermato

R 22087 Fiumicino Aeroporto 16:57 Orte 19:10 Circola tutti i giorni Confermato

R 7276 Velletri 17:00 Roma Termini 17:59 Circola tutti i giorni Confermato

R 12216 Nettuno 17:00 Roma Termini 18:18 Circola tutti i giorni Confermato

R 24079 Cesano 17:03 Roma Tiburtina 18:07 Circola tutti i giorni Confermato

R 7549 Roma Termini 17:07 Cassino 18:44 Circola tutti i giorni Confermato Ferma in tutte le stazioni

R 21944 Roma Tiburtina 17:08 Anguillara 18:17 Circola tutti i giorni Confermato

R 21866 Cassino 17:15 Roma Termini 19:20 Circola tutti i giorni Confermato

R 12224 Roma Termini 17:27 Civitavecchia 18:45 Circola tutti i giorni Confermato

R 7277 Roma Termini 17:28 Velletri 18:28 Circola tutti i giorni Confermato

R 7582 Roma Termini 17:30 Viterbo Porta Fiorentina 19:10 Circola da lunedì a sabato Confermato

R 24090 Roma Tiburtina 17:38 Bracciano 18:58 Circola tutti i giorni Confermato



BUS RM398 Terracina 17:39 Priverno Fossanova 18:14 Circola tutti i giorni Confermato

R 7362/7376 Albano Laziale 17:43 Roma Termini 18:34 Circola tutti i giorni Confermato

R 21865 Roma Termini 17:45 Cassino 19:40 Circola tutti i giorni Confermato

R 7189 Roma Termini 17:54 Frascati 18:24 Circola tutti i giorni Confermato

R 22095 Fiumicino Aeroporto 17:57 Fara Sabina 19:25 Circola tutti i giorni Confermato

R 26293 Tivoli 18:07 Piazzale Est Roma Tiburtina 19:06 Circola tutti i giorni Confermato

R 26250 Roma Termini 18:10 Tivoli 19:10 Circola tutti i giorni Confermato

R 12314 Napoli Centrale 18:17 Roma Termini 21:31 Circola da lunedì a venerdì Confermato

R 21827 Fara Sabina 18:20 Fiumicino Aeroporto 19:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 7377 Roma Termini 18:21 Albano Laziale 19:11 Circola tutti i giorni Confermato

R 21874 Cassino 18:22 Roma Termini 20:20 Circola tutti i giorni Confermato

R 21835 Orte 18:31 Fiumicino Aeroporto 20:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 24089 Viterbo Porta Fiorentina 18:34 Roma Ostiense 20:29 Circola tutti i giorni Confermato

R 7190 Frascati 18:36 Roma Termini 19:06 Circola tutti i giorni Confermato

R 12313 Roma Termini 18:36 Napoli Centrale 21:23 Circola nei giorni festivi Confermato

R 24078 Roma Tiburtina 18:38 Viterbo Porta Fiorentina 20:47 Circola tutti i giorni Confermato

R 12203 Roma Termini 18:42 Nettuno 19:55 Circola tutti i giorni Confermato

R 12260 Roma Termini 18:42 Civitavecchia 19:59 Circola tutti i giorni Confermato

R 21867 Roma Termini 18:42 Cassino 20:40 Circola tutti i giorni Confermato

BUS RM213 Viterbo Porta Fiorentina 18:43 Orte 20:06 Circola tutti i giorni Confermato

R 12294 Formia - Gaeta 18:47 Roma Termini 20:24 Circola nei giorni festivi Confermato

BUS RM198 Orte 18:51 Viterbo Porta Fiorentina 19:55 Circola tutti i giorni Confermato

R 21945 Anguillara 18:56 Roma Tiburtina 20:07 Circola tutti i giorni Confermato

R 2395 Roma Termini 18:56 Napoli Centrale 21:40 Circola da lunedì a sabato Confermato Ferma a Pomezia - Campoleone - Cisterna Di Latina

R 22103 Fiumicino Aeroporto 18:57 Orte 21:10 Circola tutti i giorni Confermato

R 7280 Velletri 19:00 Roma Termini 19:59 Circola tutti i giorni Confermato

R 24082 Roma Tiburtina 19:08 Cesano 20:12 Circola tutti i giorni Confermato

R 21915 Roma Termini 19:14 Frosinone 20:48 Circola da lunedì a sabato escluso il sabato e i prefestivi feriali Confermato Il sabato sostituito con bus

R 7285 Roma Termini 19:28 Velletri 20:28 Circola tutti i giorni Confermato

R 21841 Orte 19:31 Fiumicino Aeroporto 21:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 24084 Roma Ostiense 19:32 Viterbo Porta Fiorentina 21:14 Circola tutti i giorni tranne i prefestivi Confermato

R 12263 Civitavecchia 19:34 Roma Termini 20:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 21868 Cassino 19:34 Roma Termini 21:48 Circola sabato e festivi prefestivi (12/4  E 25/4) Confermato

R 12291 Roma Termini 19:36 Formia - Gaeta 21:22 Circola tutti i giorni Confermato

R 24086 Roma Tiburtina 19:38 Viterbo Porta Fiorentina 21:50 Circola tutti i giorni Confermato

R 21869 Roma Termini 19:42 Cassino 21:40 Circola tutti i giorni Confermato ferma in tutte Le stazioni

R 7366 Albano Laziale 19:43 Roma Termini 20:34 Circola tutti i giorni Confermato

R 7193 Roma Termini 19:54 Frascati 20:24 Circola tutti i giorni Confermato

R 22111 Fiumicino Aeroporto 19:57 Orte 22:10 Circola tutti i giorni Confermato

R 12222 Nettuno 20:05 Roma Termini 21:18 Circola tutti i giorni Confermato

R 7518 Piazzale Est Roma Tiburtina 20:10 Avezzano 22:15 Circola tutti i giorni Confermato

R 2348 Roma Termini 20:12 Pisa Centrale 0:15 Circola tutti i giorni Confermato Ferma a Maccarese 

R 7562 Cassino 20:18 Roma Termini 22:41 Circola tutti i giorni Confermato

R 7379 Roma Termini 20:21 Albano Laziale 21:11 Circola tutti i giorni Confermato

R 7461 Cesano 20:30 Roma Tiburtina 21:37 Circola tutti i giorni Confermato

R 7194 Frascati 20:36 Roma Termini 21:06 Circola tutti i giorni Confermato

R 12149 Roma Termini 20:36 Minturno Scauri 22:18 Circola tutti i giorni Confermato

R 24088 Roma Tiburtina 20:38 Viterbo Porta Fiorentina 22:46 Circola tutti i giorni Confermato

R 26253 Tivoli 20:44 Piazzale Est Roma Tiburtina 21:44 Circola tutti i giorni Confermato

R 2400 Napoli Centrale 20:45 Roma Termini 23:40 Circola tutti i giorni Confermato

R 12298 Formia - Gaeta 20:48 Roma Termini 22:24 Circola tutti i giorni Confermato

BUS RM205 Terni 21:00 Antrodoco Centro 22:52 Circola tutti i giorni Confermato

R 21847 Orte 21:01 Roma Ostiense 22:44 Circola tutti i giorni Confermato

R 24095 Viterbo Porta Fiorentina 21:02 Roma Ostiense 23:27 Circola tutti i giorni Confermato

R 21845 Poggio Mirteto 21:10 Fiumicino Aeroporto 22:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 7521 Avezzano 21:12 Roma Termini 23:15 Circola tutti i giorni Confermato

R 22117 Fiumicino Aeroporto 21:12 Orte 23:25 Circola tutti i giorni Confermato

R 23660 Roma Termini 21:12 Grosseto 23:30 Circola tutti i giorni Confermato

R 21949 Bracciano 21:15 Roma Ostiense 22:24 Circola tutti i giorni Confermato

R 7286 Velletri 21:28 Roma Termini 22:27 Circola tutti i giorni Confermato

R 7563 Roma Termini 21:28 Cassino 23:40 Circola tutti i giorni Confermato

R 12193 Roma Termini 21:42 Nettuno 22:40 Circola tutti i giorni Confermato



R 7374 Albano Laziale 21:45 Roma Termini 22:34 Circola tutti i giorni Confermato

BUS RM407 Priverno Fossanova 21:45 Terracina 22:10 Circola tutti i giorni Confermato

R 7462 Roma Tiburtina 21:53 Cesano 22:56 Circola tutti i giorni Confermato

BUS RM206 Orte 21:56 Viterbo Porta Fiorentina 23:13 Circola tutti i giorni Confermato

R 7249 Roma Termini 22:00 Velletri 23:02 Circola tutti i giorni Confermato

R 26298 Piazzale Est Roma Tiburtina 22:00 Tivoli 23:00 Circola tutti i giorni Confermato

R 12295 Roma Termini 22:06 Formia-Gaeta 23:48 Circola tutti i giorni Confermato

R 7140 Roma Termini 22:12 Grosseto 0:34 Circola tutti i giorni Limitato a Civitavecchia Sostituito con bus da Civitavecchia a Grosseto

R 22121 Fiumicino Aeroporto 22:12 Monterotondo 23:29 Circola tutti i giorni Confermato

R 21919 Roma Termini 22:28 Frosinone 23:40 Circola tutti i giorni Confermato

R 12299 Roma Termini 23:06
Formia-Gaeta

Priverno-Fossanova

00:40

00:06

Circola fino a Priverno da martedi' a venerdi;' circola fino a Formia 

sabato-domenica-lunedi' e dal 29/3
Confermato

Sostituito con bus Rm279 da Priverno a Formia fino al 

28/3

BUS RM190 Cesano 23:08 Viterbo Porta Fiorentina 0:35 Circola tutti i giorni Confermato

BUS RM207 Tivoli 23:10 Avezzano 0:34 Circola tutti i giorni Confermato

R 22125 Fiumicino Aeroporto 23:27 Roma Ostiense 23:59 Circola tutti i giorni Confermato

BUS RM224 Monterotondo 23:35 Poggio Mirteto 0:16 Circola tutti i giorni Confermato

BUS RM177 Campoleone 23:40 Nettuno 0:25 Circola tutti i giorni Confermato

BUS RM228 Frosinone 23:45 Cassino 1:05 Circola tutti i giorni Confermato

BUS RM277 Formia-Gaeta 23:55 Minturno 0:11 Circola tutti i giorni Confermato


